
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 6 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

07 лютого 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.25 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                              секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

Відсутні:  Костюченко В.В., Фартушок І.І. 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                   -  начальник  управління правового  

                                             забезпечення               

                                             

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 

 



     ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Пинзеник В.В. - заступник міського голови 

Рахівський Ю.В. - заступник міського голови 

Баранюк Н.Б. - начальник управління освіти 

Бобик П.І. - начальник відділу транспорту  

Боршовський О.І. -  начальник управління містобудування та 

архітектури 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді і 

спорту 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту  

 міської інфраструктури 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Ужгородської міської ради 

Дмитрієв С.В. - начальник відділу цивільного захисту населення 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту 

населення 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Дорош  Т.І. - начальник відділу господарсько-експлуатаційного 

управління 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Штефуца В.О. -  начальник  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціхов-

ська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Пітра Д. - представник  М-студіо 

Ярохович Ю. - представник  М-студіо 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому та  

запропонував зняти з порядку денного проєкт рішення  1.,  за порядок денний за 

основу  та в цілому голосували одноголосно.  

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв для закладів 

охорони здоров’я міста на 2023 рік.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 49 прийняти (додається). 

  



СЛУХАЛИ: Про доповнення до рішення виконкому 30.11.2022 № 599 «Про 

розгортання пунктів незламності (обігріву)». 

Доповідав: Дмитрієв С.В. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 50  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів свідоцтв про право власності на нерухоме 

майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 51  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста 

Ужгород.   
Доповідала: Баранюк Н.Б. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 52  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових Програм за 2022 рік.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 53  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну до рішення виконкому 25.01.2023 № 30.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 54  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу інформаційної роботи за 2022 рік. 

 Доповідала: Кохан А.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 55  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу господарсько-експлуатаційного управління за 2022 

рік. 

 Доповідав: Дорош Т.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 56  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу служби у справах дітей. 

 Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 



Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 57  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері містобудування та 

архітектури міста Ужгорода за 2022 рік. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 58  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління  містобудування та архітектури за          

2022 рік. 

 Доповідав: Боршовський О.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 59  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ «ФОВАРД»). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 60  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ «ФОВАРД»). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 60  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ  «ПРОСПЕРА ІНВЕСТ»). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 61  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (ТОВ «НОВА ФІНАНС»). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 62  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності (ФОП Лабик А.Я.). 

 Доповідав: Боршовський  О.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 



Голосували за прийняття  рішення з вилученням з п.1 ТС по просп. 

Свободи (біля будинку № 2) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 63  «Про погодження розміщення тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження Програми паспортизації та виготовлення технічної 

документації на об’єкти комунальної власності Ужгородської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  з поправками одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 64  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця збору твердих побутових відходів закритого 

типу. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 65  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу проєктно-кошторисної документації. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 66  прийняти (додається). 

 

Турянчик О.О. запропонувала зняти з розгляду проєкт рішення  20. «Про 

передачу об’єктів комунальної власності». Пропозицію підтримано. 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


